TR g T e T
et e DA e, R TS

oL EE
La presente deliberazione viene aﬂgﬁ’si’il S

PROVINCIA di BENEVENTO

- 4

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 2> (/\ §f

e ”%}ﬁmm
all’Albd

AipMouTTA

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 1° Variazione

.-ventisei del mese di:

L'anno duemiladue il giorno,_

Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con I'intervento det Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3) Dott. Michele RAZZANO -.Assessore
4) P-A. Mario BORRELLI - Assessore
5) Dott. Gluseppe LAMPARELLI - Assessore
6) Dott. Raffaele DILONARDO - Assessore
7) Dett. —Raimendo MAZZARELLI - Assessore
8) Dott. GiorgioC.  NISTA - Assessore
9) Rag. Nunzio ANTONINO - Assessore

V.
Con la partecipazione del Segretario Generale Dett. Gianelandiod ANDNELEA.

del 2 5 l UB 2“@2

luglio  presso la Rocca dei

ASSENTE

DOTT.SERGTO MUOLILO

| ‘ N B .
L’ASSESSORE PROPONENTE Q@.nw W@J«\dﬁh ,
‘ L] \/\

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore TINAM W (i QONT ROLLD cQ@Howeﬂstrulta da

qui di seguito trascritta:

PREMESSO che con atto Consiliare n.30 del 18.03.2002 ¢ stato deliberato il Bilancio di Previsione

per l'esercizio Finanziario 2002 nonché la relazione previsionale e programmatica per il Bilancio

Pluriennale 2002-2004 esecutivo ai sensi di legge;



Vista la deliberazione n. 336 del 16 Luglio 2002 ad oggetto : I variazione di
Bilancio adottata dalla Giunta Provinciale con i poteri del Consiglio, immediatamente esecutiva; -
Ritenuto doversi provvede;'re alle conseguenziali vaﬁa;iom del Piano Esecutivo di Gestione,
approvato con deliberazione n.135= gel 1 2/04/2002 si propone di apportare le
‘variazioni di cui :"agli gllegati “CA“ BT C Yy

9

Esprime parerz favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li 11 Dirigente del Settore

(

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

<

Li | 11 Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dott. Sergip LO)

Esaminata la proposta istruttoria relativa all’oggetto, del Responsabile del Servizio Finanziario,
Dott. Sergio MUOLLO ed i pareri espressi ai sensi dell’art 49 del D.Lgs. 18- 08-2000 n. 267,

Ritenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato;

Con voti unanimi, resi nei modi e forme dilegge




~
o

DELIBERA

~

1 - la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2- di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione di cui all’ allegato A-B-C;

3 - notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale -Banca Popolare di Novara S.p:A ;

4 - dare alla presente, stante 1’urgenza, immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

_ﬁ— Registro Pubblicazione =~
Si certifita che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in da ta odierna, per rimanervi per 15 glorm

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO - L\)ﬁ mgz ' .

W\_ﬁi‘a iLVicE sEorHmoiER 10 GENERALE
Dot Sergio MUMERY
(Dot SegofRRER

.___...__.. S
=____......_____.______.___......_____..__._..___._______.___==__=_=__ SF========z===

______ @g Lﬁ@ gj}@é‘@ :

e contestualmente

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.Vo
18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

20 AGO, 2002 .

ki
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GENERALE
QO(_,O;O/»/ SRR o (F 1o Dott. Gianclaudio IANNELLA)

e e e e e e g e s ———-—-—_-———-_—.—.—_—.——————_————————--———_————————————.__—_—_——-——_—._.._
et o o ettt e e e e e S e ]

- Si certifica che la pf ﬁnte délﬁ r?ﬁaxz ¢ divenuta esecutxva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

\K Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

20 RGO, 2002

Benevento 1i,

Copia per aﬁ@_ AN - z% ,. 2. : A o

SETTORE F\HN Wy & & CONTRoLile prot. o,
SETTORE D\R1 R Ex Tt VTt L prot. n,_
SETTORE M ' @Z prot. n. ]

Y Revisori dei Conti il prot. . C - |
 Nucleo di Valutazione il prot. n. 2 A BO 2@{}2
NOTF1eW (BOw | T




&y  PROVINCIA di BENEVENTO G0
j‘% 94 Affari  Generali m

Prot. 1. veecvveiiins Benevento,[i.......................
U.O.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E
CONTROLLO ECONOMICO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI Al
CITTADINI

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PROGRAMMAZIONE
E SVILUPPO TERRITORIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE EDILIZIA E
PATRIMONIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AVVOCATURA PROVINCIALE

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORE DEI CONTI
C/o RAGIONERIA

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

SEDE

Oggetto: DELIBERA N.347 DEL 26.7.2002 AD OGGETTO:”PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
1° VARIAZIONE”.- %,

Per quanto di competenza, si trasmette fascicolo e copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva con originale di relata di notifica alla Banca Popolare di Novara.
Altra copia della stessa, si trasmette a tutti gli altri destinatari in indirizzo.

SETTORE AB. BT |
£ PRRGONALE

ILD ENTE
Dr.ssa Alfonsi olarusso -




PROVINCIA -DI BENEVENTO

Allegato A

NUOVE E MAGGIORI ENTRATE

420/2 2030053 Reg.Campania mis. POR 3.14 —fin/to

Prog.prom/ne e part/ne femminile Euro 1.224.004,00
503 2030057 Reg.Campania mis. POR 3.10 —fin/to

prog. adeguam/to comp/ze pubblica Amm:ne 465.586,00
1542 3050155 Proventi derivanti da economie e sanzioni

ai sensi del D.L. 22/97 1.500,00
1621 3050159 Trasf.to stag. lirica altre manifestazioni

artistiche e culturali , 25.823,00
1748/2 4020191 Trasf/to Min. Lav.Pubblici per sist/ne viabilita 129.955,00

Euro 1.846.868,00

NUOVE E MAGGIORI USCITE

Cap. Codice Interventi
5141 1020303 Spesa per prog.”’adeguamento delle

competenze della pubbl. Amm/ne Euro 465.586,00
6201/2 1030205 Spesa per celebr/ne festa delle Repubblica“ 25.823,00
8691 1070402 Spesa per stampati-cancelleria 1.500,00
10054 1080203 Spesa per prog.”’promozione e partecipazione

femminile” 1.224.004,00

12421/2 2060101 Spesa per sistem/ne viabilita prov.le 129.955,00

Euro 1.846.868,00



PROVINCIA DI BENEVENTO

&

Allegato B

FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

o

Cap. Codice Intervento

11301 2010501 spesa adeg/to norme sicurezza

Palazzo del Governo Euro 38.734,00
11305 2010501 Spesa per acquisto immobile di proprieta
dell’E.T.I. IN S:Giorgio del Sannio 1.385.653,00
11972/7 2020101 Acquisto immobile per Scuola Orafa 180.760,00
12055 2020307 Spesa per ristruttu?azione asilo nido BN 51.646,00
12200/3 2030101 Spesa per intervento al Museo del Sannio e
Teatro Romano 103.292.00
12423/2 2060101 Spesa per interventi sulla viabilita 532.983,00
14421/2 2070401 “ per il disinquinamento dei corsi d’acqua 258.228,00
15921 2080207 “ per la partec/ne al piano di sicurezza sanitario 30.988,00

*

Euro 2.582.284,00



AMMINISTRAZIONE i’ROVINCIALE DI BENEVENTO

ALLEGATO “C*

Disponibilita di fondi derivanti da economie di spese sui seguenti interventi:

Capitolo Codic

Cap. 6202 1030205

Cap. 9593 1070705

Cap. 9921 1080103

e Descrizione -

Contr/to al Consorzio

Universitario

Trasf.fondi per gestione diga

spesa promozione campo

sanitario

Maggiori stanziamenti sui seguenti interventi

Capitolo Codice

Cap. 6201/3

Cap. 7139

Cap. 9570

Cap.10911

Descrizione

1030205

1050103

1070703

1090302

+

Spesa per manifestazioni
di rilevanza nazionale
commissioni servizio
trasporti e ag. A.SA.M

Spesa funz/to diga

Spesa progetto informa-
giovani

Assegnazioni

Euro 119.469,00

« 51.645,00

« 20.000,00

Euro 191.114,00

Assegnazioni

Euro 77.469,00

G 16.645,00
@ 35.000,00
« 62.000,00

Euro 191.114,00



